МОНТАЖНЫЕ ЧЕРТЕЖИ
УСТАНОВКА ЩИТОВ И ПУЛЬТОВ ПО
ОСТ 36.13-90 и ГОСТ 20504-81
СТМ 3-21-91
(Переизд. 1992г. с изм. 1 изв. 3.199-92)
МИНМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ СССР
1992
строительное проектирование

го
о>
Пример условного обозначения устаноВли щита
щшм 600*400*250 по рис / ;
Щит ЩШВ 600*000*250 ТМЗ -56-9i. УстаноВта /
/ Размеры для сприВол
2 Сборные ш$ы по ГОСТ526В-SO
3 Проход прободал Выполнить по монтажным
чертежам cJophuxq 82.
Взамен TM3S6-7P
Г р ун па ТМЗ-56-91
Щ и т по
ОСТ36В-90 и Г0СТ205№{
Устаноала иа полу
С р и к  введ ения
Лит. Мшен Мосилпб
Л .1Cг 7 Г Листов $
J
Рис к
О с т а л ь н о е  - с м  р и с  1
I
<лз
I
Рис 5
Остальное - см °ис /
г - г л- л
L
-4-
J
З а к л а д н а я
т с т р у щ ш
" Т
«О*!
1 1
Обозна­
чение
/  363 -1-91
i
/3
/о
ю
/5
Р а з м е н ы ,
мм
k O O
500
600
800
fl03i
ilium
.Поз
Подста/за П о з  3
б о л т
П о з  и
Гайка
П о з  5 .
Ш а й о а
Поз 6
Шайба
г о с т ГОСТ ГОСТ ГОСТ ГОСТ
О С Т  3 6 1 3 - 9 0 2 0 5 0 0 -3 / ОСТ3613-90 Тб3-136-917798-7059/5-ТО 6 9 0 2 -7 0 т - 7 8
Колииеетбо
________ i_ / * 9 9 8
2 5 0
3 5 0
2 7 S
925
275
925
5 2 5
ЩШМ60№900* 250
ЮШМ600*900*350